Pubblico ufficiale TRIBUNALE DI CASSINO Repertorio 4921 del 19/10/2006. 

Formalità pregiudizievoli non cancellabili: non risultano formalità pregiudizievoli non cancellabili. 

Stato di occupazione: libero.  

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 197.836,80 (centonovantasettemilaottocentotrentasei/80) 

offerta minima Euro 148.377,60 (centoquarantottomilatrecentosettantasette/60) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

LOTTO 2 
Quota pari a 1/1 del diritto di piena proprietà su lotto di terreno urbano, esteso circa 285 mq., con

[...]

Pubblico ufficiale TRIBUNALE DI CASSINO Repertorio 4921 del 19/10/2006. 

Formalità pregiudizievoli non cancellabili: non risultano formalità pregiudizievoli non cancellabili. 

Stato di occupazione: libero.  

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 19.136,00 (diciannovemilacentotrentasei/00) 

offerta minima Euro 14.352,00 (quattordicimilatrecentocinquantadue/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 500,00 (cinquecento/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.